## CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

LEI MUNICIPAL № 3.194, DE 25 DE AGOSTO DE 2000 - CRIAÇÃO LEI MUNICIPAL Nº 4.755, DE 02 DE MARÇO DE 2015 - ALTERAÇÃO PORTARIA Nº 12.335, DE 21 DE MARÇO DE 2023 - NOMEAÇÃO PORTARIA Nº 12.425, DE 23 DE OUTUBRO DE 2023 - NOMEAÇÃO PORTARIA Nº 12.463, DE 31 DE JANEIRO DE 2024 - NOMEAÇÃO

conselhomunicipalalimentacao@gmail.com

## PAUTA DA REUNIÃO ORDINÁRIA: 19/02/2024

Reunião Ordinária: 19/02/2024

Horário: 14:00

Local: Auditório da Secretaria Municipal de Educação

Primeira convocação: 14:00

Segunda convocação: 14:30

## Abertura:

- Verificação de quórum e habilitação de conselheiros.
- Assinatura da Lista de Presença.

## Ordem do dia:

- Eleição do Presidente;
- Eleição do Vice-Presidente;
- Leitura do Regimento Interno do CAE;
- Elaboração do calendário de reuniões de 2024.

Araras, 16 de Fevereiro de 2024

Conselho de Alimentação Escolar